
Dávkovací čerpadla

Cl  ppm

mV  Rx

1.00

Exactus - proporcionální dávkování

Elektronické dávkovací čerpadlo k montáži na podložku nebo na zeď. Proporcionální regulace řízená  
externím signálem 0 - 20 mA. Frekvence pulzů bude proporcionálně odpovídat přijatému mA signálu: 
na vyšší signál bude čerpadlo reagovat vyšším průtokem. Toto dávkovací čerpadlo může být upraveno 
i pro obrácenou funkci, tzn. s vyšším signálem nižší průtok. Tento model lze přizpůsobit i jinému 
rozsahu mA (0-20 mA, 4-20 mA, 20-4 mA).

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

 5 l/h - 7 bar 57164 1  4  0,20
 5 l/h - 10 bar 57165 1  4  0,20
 10 l/h - 5 bar 57166 1  4  0,20
 20 l/h - 5 bar 57167 1  4  0,20

Exactus - proporcionální regulace pH / Rx

Elektronické dávkovací čerpadlo k montáži na podložku nebo na zeď s připojením na sondu pH/Rx 
(sondy nejsou v dodávce). Regulace potenciálu Redox v rozmezí -1000 až 1400 mV (krok ±1 mV) 
a pH v rozmezí 0-14 (krok 0,01). LCD displej s podsvícením. Možnost nastavení manuálního nebo 
proporcionálního chodu.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

 5 l/h - 7 bar 57892 1  4  0,20
 5 l/h - 10 bar 57893 1  4  0,20
 10 l/h - 5 bar 57894 1  4  0,20

Exactus - proporcionální regulace Cl

Elektronické dávkovací čerpadlo k montáži na podložku nebo na zeď s připojením na sondu Cl  (sonda není 
v dodávce).

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

 10 l/h - 5 bar 57173 1  4  0,20

Elektroda pH

K čerpadlům Exactus - regulace pH
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

21538 1  0,2  0,001

Elektroda Rx

K čerpadlům Exactus - regulace Rx
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

21539 1  0,3  0,001

Elektroda Cl k měření volného chloru

K čerpadlům Exactus - regulace Cl
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

45896 1  0,3  0,001

Držák elektrod

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

01305 1 0,3 0,001

277

Dávkování, automatické měření a regulaceZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


